1.          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЕКАТЕРИНКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «  7  » октября  2024 г.                                                                           №170
О внесении изменений в решение Совета депутатов
от 27 декабря №132 в прогнозный план
приватизации муниципального имущества
Екатеринкинского сельского поселения
Кадыйского муниципального района на  2024 г

	В соответствии с Уставом Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района, Положением о порядке управления муниципальным имуществом Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района
                                            Совет депутатов решил:

1.внести изменения в решение Совета депутатовот 27 декабря №132 « план приватизации муниципального имущества на 2024 г», согласно  приложения.
2.Настоящее решение  подлежит опубликованию.

Глава Екатеринкинского сельского поселения
Кадыйского муниципального района
Костромской области                                                 Г.Н.Петракова

Приложение
к решению совета депутатов
Екатеринкинского сельского поселения
Кадыйского  муниципального района от
7.10.2024 года №170

Перечень
муниципального имущества, подлежащего приватизации на 2024 г

	№
п/п
	Наименование имущества

	Местонахождение имущества
	Характеристика объекта,

	балансовая, остаточная стоимость, тыс.рублей
	Способ приватизации, рыночная стоимость объекта, тыс.рублей

	1
	Земельный участок
	Кадыйский район
д.Иваньково з.у
 49 а

Кадастровый квартал 44:05:010103
	337кв.м
Земли населенных
Пунктов
Виды разрешенного использования магазин
	нет
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене имущества